
Elezioni RSU marzo 2015 - Università degli Studi di  Palermo-AUOP
Elenco Composizione dei seggi

Seggio

N.1  Palazzetto 
Neoclassico 

p.t.Complesso Steri sede lavorativa mail

Presidente Garaffa M. Antonia
RESPONSABILE DI SERVIZIO SPECIALE - Rapporti con l'Azienda
ospedaliero-universitaria "Policlinico Paolo Giaccone" mariaantonia.garaffa@unipa.it

Scrutatori Rappa M. Rosaria Settore Appalti opere e lavori mariarosaria.rappa@unipa.it

Curzi Alberto - Settore Retribuzioni alberto.curzi81@unipa.it

Milia Raffaelle Scienze Giuridiche, della Società e dello Sport raffaella.milia@unipa.it

Supplenti Giovanna Massaro Settore Carriere Professori e Ricercatori giovanna.massaro@unipa.it

Seggio

N.2  Sala Capitò - 
Ingegneria ed. 7 - v.le 

delle Scienze

Presidente Cataldo Renato Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche renato.cataldo@unipa.it

Scrutatori Lionti Luca Formazione Specialistica Post-Lauream ed Esami di Stato luca.lionti@unipa.it

Tristano Rita Segreterie studenti rita.tristano@unipa.it

Agnello Dora Segreterie studenti dora.agnello@unipa.it

Supplenti Davì Silvana

Seggio
N.3 Aula 5 p.t. via 

Maqueda 172

Presidente Grato Nicola Settore Appalti opere e lavori nicola.grato@unipa.it

Scrutatori Cangiamila Gabriella Segreteria affari generali Area 4 gabriella.cangiamila@unipa.it



Affatigato Teresa Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali teresa.affatigato@unipa.it

Trapani Licia
Studi Europei e dell’Integrazione Internazionale. Diritti, Economia,
Management, Storia, Lingue e Culture licia.trapani@unipa.it

Supplenti Giordano Ivana Settore Orientamento, Promozione e Placement ivana.giordano@unipa.it

Seggio
N.4 Aula Studenti via 

Archirafi 26

Presidente Geraci Anna  Unita' Operativa - Carriere professori di prima e seconda fascia annamaria.geraci@unipa.it

Scrutatori Fattorini Andrea Scienze Giuridiche, della Società e dello Sport andrea.fattorini@unipa.it

Romeo Bernardo Biopatologia e Biotecnologie Mediche bernardo.romeo@unipa.it

Di Bella Vittoria Unita' Operativa - Docenze a contratto vittoria.dibella@unipa.it

Supplenti De Franchis Franco  Master e IFTS franco.defranchis@unipa.it
Vella Giuseppe

Seggio
N.5 Aula Ascoli (hall 

retro Ascoli Policlinico

Presidente Montalbano Rosaria Farmacia AOUP  resp. Concetta La Seta rosalba.montalbano@unipa.it

Scrutatori Lo Cascio Amedeo Segreteria Amministrativa UOC Medicine Interna e patologia amedeo.locascio@unipa.it

Muratore Paolo Scienze per la Promozione della Salute e Materno Infantile "G.D'Alessandro" paolo.muratore@unipa.it

Campanella Giuseppa
Scienze per la Promozione della Salute e Materno Infantile
"G.D'Alessandro" giuseppa.campanella@unipa.it

Supplenti Graziano Nicolina Biomedico di Medicina Interna e Specialistica nicolina.graziano@unipa.it



Seggio

N.6 Aula Accademia 
Sc. Mediche 
(Policlinico)

Presidente Rinaudo Filippo Direzione Sanitaria AOUP

Scrutatori Scaglione Giovanni Biomedico di Medicina Interna e Specialistica

D'Amore Francesco  Scienze Giuridiche, della Società e dello Sport francesco.damore@unipa.it

Vegna Matilde Biomedicina Sperimentale e Neuroscienze Cliniche matilde.vegna@unipa.it

Supplenti Trapani Viviana UFFICIO TECNICO AOUP POLICLINICO 

Seggio

N.7 Itinerante           3 
marzo  TP              4 

marzo CL e AG

Presidente Cuffari Giuseppe Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica. giuseppe.cuffari@unipa.it

Scrutatori Campanaro Valentina Culture e Società valentina.campanaro@unipa.it

La Verde Patrizia Culture e Società patrizia.laverde@unipa.it

Supplenti Sparacio Fancesco Biomedico di Medicina Interna e Specialistica


